Администрация

сельского поселения

«Хабариха»
	[image: image1.png]

	«Хабариха»

сикт овмöдчöминса

администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 03 февраля  2025 г.                       № 02
с. Хабариха  Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 23 января 2017 года № 02 «Об    организации    доступа   к   информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Хабариха»

В целях обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных   администрация сельского поселения «Хабариха» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 23 января 2017 года № 02 «Об    организации    доступа   к   информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Хабариха»:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Считать официальным сайтом муниципального образования сельского поселения «Хабариха» в информационно–коммуникационной сети Интернет сайт с доменным именем (адресом) - https://xabarixa-r11.gosweb.gosuslugi.ru/.

1.2. В Порядоке организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Хабариха»:

- пункт 3.1. изложить в следующей редакции: «3.1. Информация размещается на сайте https://xabarixa-r11.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет, владельцем доменного имени которого является администрация сельского поселения «Хабариха».
1.3. В Положении об официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Хабариха»:

- пункт 1.11. изложить в следующей редакции: «1.11. Официальный адрес сайта в информационно-коммуникационной сети Интернет: https://xabarixa-r11.gosweb.gosuslugi.ru/.».
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
 Глава сельского поселения «Хабариха»                                                 Т.А. Канева